МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 13 с.АРГАЯШ

П Р И К А З

№  __                                                                                                            01.03.2019 г.

«О зачислении детей в муниципальную группу»

  В  целях реализации муниципальной программы «Развитие образования в

Аргаяшского муниципального района» на 2019-2021 годы, мероприятий  подпрограммы

«Развитие дошкольного образования Аргаяшского муниципального района»

утвержденной  постановлением  администрацией Аргаяшского  муниципального района

Челяюинской области № 1353 от 24.12.2018г. на основании Приказа  РУО Аргаяшского

муниципального района № 2/1 от 09 января 2019 года протокола заседания комиссии:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в группу социальной поддержки  на 2019 год следующих

воспитанников из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также

семей оказавшихся в трудной жизненной ситуации

1. Малеву Снежану-26.10.2015г.р-          50%

2. Манапова Степана-08.04.2016г.р -       60%

3. Кулуева Иделя-20.12.2015г.р -             50%

4. Виноградову Марину-10.06.2016г.р.-  50%

5. Коптева Даниила-19.03.2015г.р-          60%

6. Фахретдинова Азамата-29.03.2014г.р- 40%

7. ИльясовуАзалию -28.02.2013г. р.-        50%

8. Истомину Вилену-26.04.2013 г.р.-        50%

9. Верчинову Яну-     16.04.2013г.р -        50%

10. Гузаирову Карину-17.01.2016г.р -        50%

11. Сухарь Кирилла-16.11.2012г.р.-            40%

12. Назарова Константина-14.11.2012г.р.-  40%

 Установить льготы по родительской плате с 1 марта 2019 года.

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий    МДОУ                                        Т.Л.Зарипова